★②

※申請書はボールペン等で記入してください。

≪記入例≫

様式第 1号（第 4条関係）

田村市英語検定料補助金交付申請書兼請求書

  令和  年  月  日

田村市長 白石 高司 様

申請者  住  所：田村市船引町船引字畑添 76-2

                     （保護者） 氏  名：田村 太郎

                           電  話：  0247-（○○）-○○○○

田村市英語検定料補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

フ リ ガ ナ

児 童 ・ 生 徒 氏 名

タムラ イチロウ

田村 一郎

学 校 名・ 学年 ・ 組   田村市立  ○○     学校   ○  年  ○  組

受検日（一次試験日）  令和６年度 第 ○ 回検定（○○月○○日）

受 検 級 及 び

補 助 金交 付申 請 額

受検した級に○をつけ、申請額（検定料）を記入してください。

○印欄 受検した級 申請額（検定料）

○ ３ 級

 ○,○○○ 円

 準２級

 ２ 級

 準１級

 １ 級

添 付 書 類
・受検票又は検定料の領収書の写し

・一次試験の検定結果の写し

振   込   口   座

金 融 機 関
銀行 信用金庫

○○○○○      農協 信用組合

       本店

○○○   支店

口 座 番 号 普通 ・ 当座 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

口 座 名 義 人
フリガナ  タムラ タロウ

      田村 太郎

※ 口座名義人は、申請者（保護者）と同じようにしてください。

※ 通帳の写しを添付してください。

請求書を兼ねていることから、

申請日は記入しないでください。

★①申請年月日または★②申請額（検定料）に記

入誤りがあった場合、新たな申請書へ書き直しが

必要です。その他の誤りは、二重線を引き訂正印

を押したうえで、正しく記入し直してください。

★①